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Suomen frisbeegolfliitto ry:n siirretty sääntömääräinen kevätkokous 

Aika: 15.6.2020 klo 18  
Paikka: Vuosaaren Urheilutalo, Vuosaarentie 5, 00980 Helsinki sekä etäyhteys Microsoft 
Teamsin välityksellä 
 

Läsnäolijat: 

Ari Penttala 
Anniina Ihamäki 
Leo Piironen 
Markku Kivelä 
Mikko Wikman 
Laura Heikkilä 
Tommi Vanhala, Lahden Frisbee Club (etäyhteys) 
Jani Kärkkäinen, Disc Golf Vikings (etäyhteys) 
Susanna Virtanen, Skogby IK Discgolf (etäyhteys) 
Niina Ryhänen, Willimiehen Disc Golf (etäyhteys) 
Sami Miettinen, Willimiehen Disc Golf (etäyhteys, puhe- ja läsnäolo-oikeus) 
Juho Jormanainen, BSC Disc Golf Team (etäyhteys) 
Sami Talvensola, Jyväskylän Liitokiekkoilijat (etäyhteys) 
Veli-Matti Holappa, Oulun BogiTikat (etäyhteys) 

Pöytäkirja: 

1. Kokouksen avaus 
 
Liiton puheenjohtaja Ari Penttala avasi kokouksen klo 18.  
 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Todettiin, että siirretyn kevätkokouksen kutsu lähetettiin vähintään kaksi viikkoa ennen 
ennakkoilmoittautumisen päättymisaikaa. Kokouskutsu julkaistiin 27.5.2020. 
Ennakkoilmoittautuminen kokoukseen päättyi 11.6.2020 klo 13.  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Kokous siirrettiin koronavirusepidemian vuoksi. Siirretyssä kokouksessa oli annettujen 
yhdistyslain määräaikaisten poikkeuslakien perusteella käytössä 
ennakkoilmoittautumismenettely sekä etäyhteys.  
 
Todettiin kokous laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 
 
Hyväksyttiin esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 
 

4. Kokousvirkailijoiden valinta 
 
Laura Heikkilä esitti kokouksen puheenjohtajaksi Ari Penttalaa. Valittiin Ari Penttala 
kokouksen puheenjohtajaksi yksimielisesti. 
 
Mikko Wikman esitti kokouksen sihteeriksi Anniina Ihamäkeä. Valittiin Anniina Ihamäki 
kokouksen sihteeriksi yksimielisesti. 
 
Päätettiin, että kokouksen pöytäkirjantarkastajat toimivat tarpeen tullen myös 
ääntenlaskijoina.  
 
Ari Penttala esitti toiseksi pöytäkirjantarkastajaksi Susanna Virtasta. Toiseksi 
pöytäkirjantarkastajaksi Laura Heikkilä esitti Sami Talvensolaa. Valittiin Susanna Virtanen ja 
Sami Talvensola yksimielisesti kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi. 

5. Tilinpäätös, toimintakertomus ja tilintarkastajan lausunto vuodelta 2019 
 
Toiminnanjohtaja Anniina Ihamäki esitteli vuoden 2019 tilinpäätöksen, toimintakertomuksen 
sekä tilintarkastajan lausunnon.  
 

6. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle ja muille 
vastuuvelvollisille 
 
Veli-Matti Holappa esitti, että vahvistetaan tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2019, ja 
että myönnetään vastuuvapaus hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille. Tehtiin esityksen 
mukainen päätös yksimielisesti.  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7. Muutokset liiton sääntöihin sekä liiton kurinpitosääntöjen hyväksyminen  

Toiminnanjohtaja Anniina Ihamäki esitteli sääntömuutosesitykset liiton sääntöihin sekä
uudet kurinpitosäännöt. Sääntömuutosesitykset sekä kurinpitosäännöt on laadittu
Olympiakomitean tarjoamien ohjeiden pohjalta.

Keskustelun jälkeen Veli-Matti Holappa esitti, että hyväksytään sääntömuutokset ja
kurinpitosäännöt esitysten mukaan. Päätettiin hyväksyä esitykset yksimielisesti.  

Vahvistetut sääntömuutokset sekä kurinpitosäännöt liitetään kokouspöytäkirjan liitteiksi.  

8. Kokouksen päättäminen 

Kokouksen puheenjohtaja Ari Penttala päätti kokouksen klo 18.42.

Kokouspöytäkirja allekirjoitetaan sähköisesti vahvalla tunnistautumisella. 
Allekirjoitussivu on asiakirjan viimeinen sivu pöytäkirjan liitteiden jälkeen. 




